РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.02.2016г                                                                        № 12

О внесении изменений  в
постановление  №13-п от 20.03.2013года
«Об определении  прилегающих  территории  администрации Новополтавского сельсовета на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях приведения  постановления №13-п от 20.03.2013года «Об определении прилегающих территории администрации Новополтавского сельсовета на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» в соответствии с ФЗ №171-ФЗ п.1.1, 1.2, 1.3, 1.4  внести в вышеуказанное постановление следующие изменения:
1. П.1.1 изложить в следующей редакции  « с 23 часов до 8 часов по местному времени, за исключением розничной продажи алкогольной продукции, осуществляемой организациями, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, индивидуальными предпринимателями, признаваемыми сельскохозяйственными товаропроизводителями, и розничной продажи пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемой индивидуальными предпринимателями, при оказании такими организациями, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, индивидуальными  предпринимателями  услуг общественного питания, а так же розничной продажи алкогольной продукции, осуществляемой магазинами беспошлинной торговли.
1. П.1.2 изложить в новой редакции «в детских, образовательных, медицинских организациях, на объектах спорта, на прилегающих к ним территориях».
1. П.1.3 исключить.
1. П.1.4 изложить в следующей редакции « в организациях культуры, МБУ «Народный дом», за исключением розничной продажи алкогольной продукции осуществляемой организациями, и розничной продажи пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемой  индивидуальными предпринимателями, при оказании ими услуг общественного питания».
1. В п.2 после словосочетания «медицинским организациям», добавить слова « культуры, спорта».

      6.  Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
     7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования                                                                                                 (обнародования).

Глава  администрации	А.В.Арсентьев